
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2018

22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Torneo 22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B 1806045B

Luogo Gioiosa Marea  [Messina - Sicilia]
Periodo 17-06-2018 - 24-06-2018

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA Benedetto Piero - LUPO F.

Partecipanti 19

Sito Internet

Balsano Giulio

1Maresco Diego

2
Cartella Giovanni

3
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N Balsano Giulio 6.5 ITA 32.5035.0026.5026.251600 1630 1882 8 6 1 1 3 3 0 0 5 3 1 1 0 0 2004

2 17 3N Maresco Diego 6.0 ITA 34.0037.0027.5027.751458 1589 1783 8 4 4 0 4 2 2 0 4 2 2 0 0 0 2005

3 2 1N Cartella Giovanni 5.5 ITA 31.0031.5024.5018.001776 1553 1694 8 5 1 2 4 2 0 2 4 3 1 0 0 0 1950

4 1 2N Caiezza Leonardo 5.0 ITA 33.5036.0027.0018.001786 1501 1597 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 2003

5 7 2N Crisa' Daniele 5.5 ITA 31.0033.5024.5022.501610 1598 1740 8 4 3 1 4 1 2 1 4 3 1 0 0 0 2003

6 18 NC Maresco Giulia 5.0 ITA 29.5029.5023.5016.001425 1603 1644 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 1 0 2003

7 19 NC Romano Giovanni 4.5 ITA 32.5032.5026.5014.501361 1585 1585 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 1 0 2002

8 9 2N Bandieramonte Enrico4.0 ITA 33.0036.0027.0016.001589 1573 1565 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1964

9 15 3N Urzi' Giovanni 4.0 ITA 31.0034.0024.5016.501499 1609 1601 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1964

10 16 NC Miosi Marco 4.5 ITA 29.5030.0023.5013.751480 1601 1644 8 3 3 2 4 1 1 2 4 2 2 0 0 0 2005

11 12 2N Inglese Guido 4.5 ITA 27.0027.0021.5012.251537 1592 1593 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 1 0 1941

12 6 2N Miosi Francesco 4.0 ITA 27.0027.5022.5011.001647 1518 1527 8 4 0 4 4 4 0 0 4 0 0 4 0 0 1992

13 13 2N Berendino Giacomo 4.0 ITA 23.5023.5018.006.00 1504 1574 1533 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 1 0 1950

14 3 2N Buzzanca Francesco 4.0 ITA 33.5033.5027.0013.501714 1585 1526 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 1 0 1960

15 4 2N Maggio Baldassare 3.0 ITA 30.5031.0024.007.00 1698 1544 1466 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1995

16 14 1N Norrito Salvatore 3.0 ITA 26.0026.0019.503.50 1502 1598 1439 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1943

17 10 3N Fici Gabriele 3.0 ITA 23.0023.0017.503.00 1576 1615 1457 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1978

18 5 1N Grasso Giuseppe 3.0 ITA 28.5031.0023.0010.50 1669 1570 1320 8 2 2 4 5 1 1 3 3 1 1 1 0 0 1962

19 11 2N Pipito' Gioacchino 1.0 ITA 25.5025.5020.000.00 1538 1597 863 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 1962
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Balsano Giulio ITA SIC PA 1600 1630 1882 2004 M 2816437 149671

9 2N Bandieramonte EnricoITA SIC PA 1589 1573 1565 1964 M 865052 117891

13 2N Berendino Giacomo ITA SIC PA 1504 1574 1533 1950 M 817422 125255

3 2N Buzzanca Francesco ITA SIC ME 1714 1585 1526 1960 M 834475 108153

1 2N Caiezza Leonardo ITA SIC PA 1786 1501 1597 2003 M 2849025 168519

2 1N Cartella Giovanni ITA SIC ME 1776 1553 1694 1950 M 815225 102123

7 2N Crisa' Daniele ITA SIC PA 1610 1598 1740 2003 M 2830650 165353

10 3N Fici Gabriele ITA SIC PA 1576 1615 1457 1978 M 2849041 169152

5 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1669 1570 1320 1962 M 28508211 179852

12 2N Inglese Guido ITA SIC PA 1537 1592 1593 1941 M 821250 104891

4 2N Maggio Baldassare ITA SIC TP 1698 1544 1466 1995 M 888826 148278

17 3N Maresco Diego ITA SIC PA 1458 1589 1783 2005 M 2867171 168133

18 NC Maresco Giulia ITA SIC PA 1425 1603 1644 2003 F 2867511 167096

6 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1647 1518 1527 1992 M 2835075 166650

16 NC Miosi Marco ITA SIC PA 1480 1601 1644 2005 M 2848460 171245

14 1N Norrito Salvatore ITA SIC PA 1502 1598 1439 1943 M 836788 103941

11 2N Pipito' Gioacchino ITA SIC ME 1538 1597 863 1962 M 117213

19 NC Romano Giovanni ITA SIC PA 1361 1585 1585 2002 M 2836837 165469

15 3N Urzi' Giovanni ITA SIC PA 1499 1609 1601 1964 M 2854673 125252
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 2N Caiezza Leonardo 5.0 ITA | 10 B 1 | 14 N 1 | 17 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 8 N 0 | 7 B 0 | 16 N 1 | 0

3 2 1N Cartella Giovanni 5.5 ITA | 11 N 1 | 15 B 0 | 3 N 1 | 5 B 1 | 17 N ½ | 19 B 1 | 8 B 0 | 9 N 1 | 0

14 3 2N Buzzanca Francesco 4.0 ITA | 12 B ½ | 16 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 5 B ½ | 0 1 | 1

15 4 2N Maggio Baldassare 3.0 ITA | 13 N 0 | 8 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 15 N 1 | 17 B 0 | 6 N 0 | 12 B 0 | 0

18 5 1N Grasso Giuseppe 3.0 ITA | 14 B 0 | 10 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 18 B ½ | 16 B 0 | 3 N ½ | 15 B 0 | 2

12 6 2N Miosi Francesco 4.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 1 | 18 N 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 4 B 1 | 19 N 0 | 0

5 7 2N Crisa' Daniele 5.5 ITA | 16 B ½ | 12 N ½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 8 B ½ | 0

1 8 2N Balsano Giulio 6.5 ITA | 17 N 0 | 4 N 1 | 14 B 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 2 N 1 | 7 N ½ | -2

8 9 2N Bandieramonte Enrico 4.0 ITA | 18 B 1 | 17 N 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 0

17 10 3N Fici Gabriele 3.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 7 B 0 | 11 N 1 | 14 B 1 | 13 N 0 | -1

19 11 2N Pipito' Gioacchino 1.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | 14 N 0 | -1

11 12 2N Inglese Guido 4.5 ITA | 3 N ½ | 7 B ½ | 16 N ½ | 6 N 0 | 14 B 1 | 15 B 0 | 0 1 | 4 N 1 | -1

13 13 2N Berendino Giacomo 4.0 ITA | 4 B 1 | 19 N 0 | 7 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 10 B 1 | 1

16 14 1N Norrito Salvatore 3.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | -1

9 15 3N Urzi' Giovanni 4.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 1 | 19 B 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 5 N 1 | 0

10 16 NC Miosi Marco 4.5 ITA | 7 N ½ | 3 B 0 | 12 B ½ | 14 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 17 N ½ | 1 B 0 | 0

2 17 3N Maresco Diego 6.0 ITA | 8 B 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 19 N ½ | 2 B ½ | 4 N 1 | 16 B ½ | 18 N ½ | 0

6 18 NC Maresco Giulia 5.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 5 N ½ | 3 B 1 | 19 N 1 | 17 B ½ | 1

7 19 NC Romano Giovanni 4.5 ITA | 0 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 17 B ½ | 1 N 0 | 2 N 0 | 18 B 0 | 6 B 1 | 1
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Balsano Giulio ITA 1600 8 6.50 3.69 2.81 1630.381882 2004 M 2816437 149671

9 2N Bandieramonte EnricoITA 1589 7 4.00 3.79 0.21 1573.501565 1964 M 865052 117891

13 2N Berendino Giacomo ITA 1504 6 2.00 2.39 -0.39 1574.141533 1950 M 817422 125255

3 2N Buzzanca Francesco ITA 1714 6 2.50 4.07 -1.57 1585.291526 1960 M 834475 108153

1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786 8 5.00 6.63 -1.63 1501.501597 2003 M 2849025 168519

2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 6 3.50 4.68 -1.18 1553.501694 1950 M 815225 102123

7 2N Crisa' Daniele ITA 1610 8 5.50 4.14 1.36 1598.251740 2003 M 2830650 165353

10 3N Fici Gabriele ITA 1576 5 1.00 2.21 -1.21 1615.291457 1978 M 2849041 169152

12 2N Inglese Guido ITA 1537 7 3.50 2.99 0.51 1592.861593 1941 M 821250 104891

4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 7 2.00 4.89 -2.89 1544.881466 1995 M 888826 148278

17 3N Maresco Diego ITA 1458 8 6.00 2.74 3.26 1589.381783 2005 M 2867171 168133

18 NC Maresco Giulia ITA 1425 6 3.50 1.80 1.7 1603.431644 2003 F 2867511 167096

6 2N Miosi Francesco ITA 1647 7 3.00 4.67 -1.67 1518.881527 1992 M 2835075 166650

16 NC Miosi Marco ITA 1480 6 2.50 2.09 0.41 1601.751644 2005 M 2848460 171245

14 1N Norrito Salvatore ITA 1502 5 0.00 1.91 -1.91 1598.001439 1943 M 836788 103941

19 NC Romano Giovanni ITA 1361 7 3.50 1.72 1.78 1585.001585 2002 M 2836837 165469

15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499 7 3.00 2.59 0.41 1609.621601 1964 M 2854673 125252
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669 0 0.00 5.00 -2 -60 1570.121320 1962 M 179852

11 2N Pipito' Gioacchino ITA 1538 0 0.00 3.00 -3 -90 1597.57863 1962 M 117213
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786   |  10 3N Fici Gabriele ITA 1576 1 - 0

2 11 2N Pipito' Gioacchino ITA 1538   |  2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 0 - 1

3 3 2N Buzzanca Francesco ITA 1714   |  12 2N Inglese Guido ITA 1537 ½ - ½

4 13 2N Berendino Giacomo ITA 1504   |  4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 1 - 0

5 5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669   |  14 1N Norrito Salvatore ITA 1502 0 - 1

6 15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499   |  6 2N Miosi Francesco ITA 1647 1 - 0

7 7 2N Crisa' Daniele ITA 1610   |  16 NC Miosi Marco ITA 1480 ½ - ½

8 17 3N Maresco Diego ITA 1458   |  8 2N Balsano Giulio ITA 1600 1 - 0

9 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1589   |  18 NC Maresco Giulia ITA 1425 1 - 0

10 19 NC Romano Giovanni ITA 1361   |  1 - F
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1502   |  1 2N Caiezza Leonardo 1 ITA 1786 0 - 1

2 2 1N Cartella Giovanni 1 ITA 1776   |  15 3N Urzi' Giovanni 1 ITA 1499 0 - 1

3 17 3N Maresco Diego 1 ITA 1458   |  9 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1589 1 - 0

4 19 NC Romano Giovanni 1 ITA 1361   |  13 2N Berendino Giacomo 1 ITA 1504 1 - 0

5 16 NC Miosi Marco 0.5 ITA 1480   |  3 2N Buzzanca Francesco 0.5 ITA 1714 0 - 1

6 12 2N Inglese Guido 0.5 ITA 1537   |  7 2N Crisa' Daniele 0.5 ITA 1610 ½ - ½

7 4 2N Maggio Baldassare 0 ITA 1698   |  8 2N Balsano Giulio 0 ITA 1600 0 - 1

8 10 3N Fici Gabriele 0 ITA 1576   |  5 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1669 0 - 1

9 6 2N Miosi Francesco 0 ITA 1647   |  11 2N Pipito' Gioacchino 0 ITA 1538 1 - 0

10 18 NC Maresco Giulia 0 ITA 1425   |  1 - F
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Caiezza Leonardo 2 ITA 1786   |  17 3N Maresco Diego 2 ITA 1458 0 - 1

2 15 3N Urzi' Giovanni 2 ITA 1499   |  19 NC Romano Giovanni 2 ITA 1361 0 - 1

3 3 2N Buzzanca Francesco 1.5 ITA 1714   |  2 1N Cartella Giovanni 1 ITA 1776 0 - 1

4 5 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1669   |  9 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1589 1 - 0

5 18 NC Maresco Giulia 1 ITA 1425   |  6 2N Miosi Francesco 1 ITA 1647 1 - 0

6 13 2N Berendino Giacomo 1 ITA 1504   |  7 2N Crisa' Daniele 1 ITA 1610 0 - 1

7 8 2N Balsano Giulio 1 ITA 1600   |  14 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1502 1 - 0

8 16 NC Miosi Marco 0.5 ITA 1480   |  12 2N Inglese Guido 1 ITA 1537 ½ - ½

9 11 2N Pipito' Gioacchino 0 ITA 1538   |  4 2N Maggio Baldassare 0 ITA 1698 0 - 1

10 10 3N Fici Gabriele 0 ITA 1576   |  1 - F
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Romano Giovanni 3 ITA 1361   |  17 3N Maresco Diego 3 ITA 1458 ½ - ½

2 18 NC Maresco Giulia 2 ITA 1425   |  1 2N Caiezza Leonardo 2 ITA 1786 0 - 1

3 2 1N Cartella Giovanni 2 ITA 1776   |  5 1N Grasso Giuseppe 2 ITA 1669 1 - 0

4 8 2N Balsano Giulio 2 ITA 1600   |  15 3N Urzi' Giovanni 2 ITA 1499 1 - 0

5 7 2N Crisa' Daniele 2 ITA 1610   |  3 2N Buzzanca Francesco 1.5 ITA 1714 0 - 1

6 6 2N Miosi Francesco 1 ITA 1647   |  12 2N Inglese Guido 1.5 ITA 1537 1 - 0

7 4 2N Maggio Baldassare 1 ITA 1698   |  10 3N Fici Gabriele 1 ITA 1576 1 - 0

8 9 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1589   |  13 2N Berendino Giacomo 1 ITA 1504 1 - 0

9 14 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1502   |  16 NC Miosi Marco 1 ITA 1480 0 - 1

10 11 2N Pipito' Gioacchino 0 ITA 1538   |  1 - F
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Caiezza Leonardo 3 ITA 1786   |  19 NC Romano Giovanni 3.5 ITA 1361 1 - 0

2 17 3N Maresco Diego 3.5 ITA 1458   |  2 1N Cartella Giovanni 3 ITA 1776 ½ - ½

3 3 2N Buzzanca Francesco 2.5 ITA 1714   |  8 2N Balsano Giulio 3 ITA 1600 0 - 1

4 15 3N Urzi' Giovanni 2 ITA 1499   |  4 2N Maggio Baldassare 2 ITA 1698 0 - 1

5 5 1N Grasso Giuseppe 2 ITA 1669   |  18 NC Maresco Giulia 2 ITA 1425 ½ - ½

6 9 2N Bandieramonte Enrico 2 ITA 1589   |  6 2N Miosi Francesco 2 ITA 1647 1 - 0

7 10 3N Fici Gabriele 1 ITA 1576   |  7 2N Crisa' Daniele 2 ITA 1610 0 - 1

8 16 NC Miosi Marco 2 ITA 1480   |  11 2N Pipito' Gioacchino 1 ITA 1538 1 - 0

9 12 2N Inglese Guido 1.5 ITA 1537   |  14 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1502 1 - 0

10 13 2N Berendino Giacomo 1 ITA 1504   |  1 - F
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Balsano Giulio 4 ITA 1600   |  1 2N Caiezza Leonardo 4 ITA 1786 1 - 0

2 4 2N Maggio Baldassare 3 ITA 1698   |  17 3N Maresco Diego 4 ITA 1458 0 - 1

3 2 1N Cartella Giovanni 3.5 ITA 1776   |  19 NC Romano Giovanni 3.5 ITA 1361 1 - 0

4 7 2N Crisa' Daniele 3 ITA 1610   |  9 2N Bandieramonte Enrico 3 ITA 1589 1 - 0

5 5 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA 1669   |  16 NC Miosi Marco 3 ITA 1480 0 - 1

6 18 NC Maresco Giulia 2.5 ITA 1425   |  3 2N Buzzanca Francesco 2.5 ITA 1714 1 - 0

7 12 2N Inglese Guido 2.5 ITA 1537   |  15 3N Urzi' Giovanni 2 ITA 1499 0 - 1

8 6 2N Miosi Francesco 2 ITA 1647   |  13 2N Berendino Giacomo 2 ITA 1504 1 - 0

9 11 2N Pipito' Gioacchino 1 ITA 1538   |  10 3N Fici Gabriele 1 ITA 1576 0 - 1

10 14 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1502   |  1 - F
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Cartella Giovanni 4.5 ITA 1776   |  8 2N Balsano Giulio 5 ITA 1600 0 - 1

2 17 3N Maresco Diego 5 ITA 1458   |  16 NC Miosi Marco 4 ITA 1480 ½ - ½

3 1 2N Caiezza Leonardo 4 ITA 1786   |  7 2N Crisa' Daniele 4 ITA 1610 0 - 1

4 19 NC Romano Giovanni 3.5 ITA 1361   |  18 NC Maresco Giulia 3.5 ITA 1425 0 - 1

5 6 2N Miosi Francesco 3 ITA 1647   |  4 2N Maggio Baldassare 3 ITA 1698 1 - 0

6 15 3N Urzi' Giovanni 3 ITA 1499   |  9 2N Bandieramonte Enrico 3 ITA 1589 0 - 1

7 3 2N Buzzanca Francesco 2.5 ITA 1714   |  5 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA 1669 ½ - ½

8 10 3N Fici Gabriele 2 ITA 1576   |  14 1N Norrito Salvatore 2 ITA 1502 1 - 0

9 13 2N Berendino Giacomo 2 ITA 1504   |  11 2N Pipito' Gioacchino 1 ITA 1538 1 - 0

10 12 2N Inglese Guido 2.5 ITA 1537   |  1 - F
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Crisa' Daniele 5 ITA 1610   |  8 2N Balsano Giulio 6 ITA 1600 ½ - ½

2 18 NC Maresco Giulia 4.5 ITA 1425   |  17 3N Maresco Diego 5.5 ITA 1458 ½ - ½

3 16 NC Miosi Marco 4.5 ITA 1480   |  1 2N Caiezza Leonardo 4 ITA 1786 0 - 1

4 9 2N Bandieramonte Enrico 4 ITA 1589   |  2 1N Cartella Giovanni 4.5 ITA 1776 0 - 1

5 19 NC Romano Giovanni 3.5 ITA 1361   |  6 2N Miosi Francesco 4 ITA 1647 1 - 0

6 4 2N Maggio Baldassare 3 ITA 1698   |  12 2N Inglese Guido 3.5 ITA 1537 0 - 1

7 5 1N Grasso Giuseppe 3 ITA 1669   |  15 3N Urzi' Giovanni 3 ITA 1499 0 - 1

8 13 2N Berendino Giacomo 3 ITA 1504   |  10 3N Fici Gabriele 3 ITA 1576 1 - 0

9 14 1N Norrito Salvatore 2 ITA 1502   |  11 2N Pipito' Gioacchino 1 ITA 1538 1 - 0

10 3 2N Buzzanca Francesco 3 ITA 1714   |  1 - F
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

1 Caiezza Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1597 Media: 1501.50 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Fici Gabriele ITA 1576 210 0.77 1 1 1

2 N 14 1N Norrito Salvatore ITA 1502 284 0.84 1 2 2

3 B 17 3N Maresco Diego ITA 1458 328 0.87 0 2 2

4 N 18 NC Maresco Giulia ITA 1425 361 0.9 1 3 3

5 B 19 NC Romano Giovanni ITA 1361 425 0.92 1 4 4

6 N 8 2N Balsano Giulio ITA 1600 186 0.74 0 4 4

7 B 7 2N Crisa' Daniele ITA 1610 176 0.73 0 4 4

8 N 16 NC Miosi Marco ITA 1480 306 0.86 1 5 5

6.63 5 5

2 Cartella Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1694 Media: 1553.50 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pipito' Gioacchino ITA 1538 1 0 1

2 B 15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499 277 0.83 0 0 1

3 N 3 2N Buzzanca Francesco ITA 1714 62 0.59 1 1 2

4 B 5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669 1 1 3

5 N 17 3N Maresco Diego ITA 1458 318 0.87 ½ 1.5 3.5

6 B 19 NC Romano Giovanni ITA 1361 415 0.92 1 2.5 4.5

7 B 8 2N Balsano Giulio ITA 1600 176 0.73 0 2.5 4.5

8 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1589 187 0.74 1 3.5 5.5

4.68 3.5 5.5

3 Buzzanca Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1526 Media: 1585.29 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Inglese Guido ITA 1537 177 0.73 ½ 0.5 0.5

2 N 16 NC Miosi Marco ITA 1480 234 0.79 1 1.5 1.5

3 B 2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 -62 0.41 0 1.5 1.5

4 N 7 2N Crisa' Daniele ITA 1610 104 0.64 1 2.5 2.5

5 B 8 2N Balsano Giulio ITA 1600 114 0.66 0 2.5 2.5

6 N 18 NC Maresco Giulia ITA 1425 289 0.84 0 2.5 2.5

7 B 5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669 ½ 2.5 3

8 0 1 F 2.5 4

4.07 2.5 4

4 Maggio Baldassare
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1466 Media: 1544.88 W-We: -2.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Berendino Giacomo ITA 1504 194 0.75 0 0 0

2 B 8 2N Balsano Giulio ITA 1600 98 0.63 0 0 0

3 N 11 2N Pipito' Gioacchino ITA 1538 1 0 1

4 B 10 3N Fici Gabriele ITA 1576 122 0.67 1 1 2

5 N 15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499 199 0.76 1 2 3

6 B 17 3N Maresco Diego ITA 1458 240 0.8 0 2 3

7 N 6 2N Miosi Francesco ITA 1647 51 0.57 0 2 3

8 B 12 2N Inglese Guido ITA 1537 161 0.71 0 2 3

4.89 2 3
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

5 Grasso Giuseppe
1N ITA Elo Italia: 1669 Variaz: -60 Perf: 1320 Media: 1570.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Norrito Salvatore ITA 1502 167 0.72 0 0 0

2 N 10 3N Fici Gabriele ITA 1576 93 0.63 1 1 1

3 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1589 80 0.61 1 2 2

4 N 2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 -107 0.35 0 2 2

5 B 18 NC Maresco Giulia ITA 1425 244 0.8 ½ 2.5 2.5

6 B 16 NC Miosi Marco ITA 1480 189 0.75 0 2.5 2.5

7 N 3 2N Buzzanca Francesco ITA 1714 -45 0.44 ½ 3 3

8 B 15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499 170 0.72 0 3 3

5.02 3 3

6 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1527 Media: 1518.88 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499 148 0.7 0 0 0

2 B 11 2N Pipito' Gioacchino ITA 1538 1 0 1

3 N 18 NC Maresco Giulia ITA 1425 222 0.78 0 0 1

4 B 12 2N Inglese Guido ITA 1537 110 0.65 1 1 2

5 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1589 58 0.58 0 1 2

6 B 13 2N Berendino Giacomo ITA 1504 143 0.69 1 2 3

7 B 4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -51 0.43 1 3 4

8 N 19 NC Romano Giovanni ITA 1361 286 0.84 0 3 4

4.67 3 4

7 Crisa' Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1740 Media: 1598.25 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Miosi Marco ITA 1480 130 0.68 ½ 0.5 0.5

2 N 12 2N Inglese Guido ITA 1537 73 0.6 ½ 1 1

3 N 13 2N Berendino Giacomo ITA 1504 106 0.64 1 2 2

4 B 3 2N Buzzanca Francesco ITA 1714 -104 0.36 0 2 2

5 N 10 3N Fici Gabriele ITA 1576 34 0.55 1 3 3

6 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1589 21 0.53 1 4 4

7 N 1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786 -176 0.27 1 5 5

8 B 8 2N Balsano Giulio ITA 1600 10 0.51 ½ 5.5 5.5

4.14 5.5 5.5

8 Balsano Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1882 Media: 1630.38 W-We: 2.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Maresco Diego ITA 1458 142 0.69 0 0 0

2 N 4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -98 0.37 1 1 1

3 B 14 1N Norrito Salvatore ITA 1502 98 0.63 1 2 2

4 B 15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499 101 0.64 1 3 3

5 N 3 2N Buzzanca Francesco ITA 1714 -114 0.34 1 4 4

6 B 1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786 -186 0.26 1 5 5

7 N 2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 -176 0.27 1 6 6

8 N 7 2N Crisa' Daniele ITA 1610 -10 0.49 ½ 6.5 6.5

3.69 6.5 6.5
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

9 Bandieramonte Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1565 Media: 1573.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Maresco Giulia ITA 1425 164 0.72 1 1 1

2 N 17 3N Maresco Diego ITA 1458 131 0.68 0 1 1

3 N 5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669 0 1 1

4 B 13 2N Berendino Giacomo ITA 1504 85 0.62 1 2 2

5 B 6 2N Miosi Francesco ITA 1647 -58 0.42 1 3 3

6 N 7 2N Crisa' Daniele ITA 1610 -21 0.47 0 3 3

7 N 15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499 90 0.62 1 4 4

8 B 2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 -187 0.26 0 4 4

3.79 4 4

10 Fici Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1457 Media: 1615.29 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786 -210 0.23 0 0 0

2 B 5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -122 0.33 0 0 1

5 B 7 2N Crisa' Daniele ITA 1610 -34 0.45 0 0 1

6 N 11 2N Pipito' Gioacchino ITA 1538 1 0 2

7 B 14 1N Norrito Salvatore ITA 1502 74 0.6 1 1 3

8 N 13 2N Berendino Giacomo ITA 1504 72 0.6 0 1 3

2.21 1 3

11 Pipito' Gioacchino
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: -90 Perf: 863 Media: 1597.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 -238 0.2 0 0 0

2 N 6 2N Miosi Francesco ITA 1647 -109 0.35 0 0 0

3 B 4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -160 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Miosi Marco ITA 1480 58 0.58 0 0 1

6 B 10 3N Fici Gabriele ITA 1576 -38 0.45 0 0 1

7 N 13 2N Berendino Giacomo ITA 1504 34 0.55 0 0 1

8 N 14 1N Norrito Salvatore ITA 1502 36 0.55 0 0 1

2.97 0 1

12 Inglese Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1593 Media: 1592.86 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Buzzanca Francesco ITA 1714 -177 0.27 ½ 0.5 0.5

2 B 7 2N Crisa' Daniele ITA 1610 -73 0.4 ½ 1 1

3 N 16 NC Miosi Marco ITA 1480 57 0.58 ½ 1.5 1.5

4 N 6 2N Miosi Francesco ITA 1647 -110 0.35 0 1.5 1.5

5 B 14 1N Norrito Salvatore ITA 1502 35 0.55 1 2.5 2.5

6 B 15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499 38 0.55 0 2.5 2.5

7 0 1 F 2.5 3.5

8 N 4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -161 0.29 1 3.5 4.5

2.99 3.5 4.5
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

13 Berendino Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1533 Media: 1574.14 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -194 0.25 1 1 1

2 N 19 NC Romano Giovanni ITA 1361 143 0.69 0 1 1

3 B 7 2N Crisa' Daniele ITA 1610 -106 0.36 0 1 1

4 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1589 -85 0.38 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 6 2N Miosi Francesco ITA 1647 -143 0.31 0 1 2

7 B 11 2N Pipito' Gioacchino ITA 1538 1 1 3

8 B 10 3N Fici Gabriele ITA 1576 -72 0.4 1 2 4

2.39 2 4

14 Norrito Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1439 Media: 1598.00 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669 1 0 1

2 B 1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786 -284 0.16 0 0 1

3 N 8 2N Balsano Giulio ITA 1600 -98 0.37 0 0 1

4 B 16 NC Miosi Marco ITA 1480 22 0.53 0 0 1

5 N 12 2N Inglese Guido ITA 1537 -35 0.45 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 10 3N Fici Gabriele ITA 1576 -74 0.4 0 0 2

8 B 11 2N Pipito' Gioacchino ITA 1538 1 0 3

1.91 0 3

15 Urzi' Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1601 Media: 1609.62 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Miosi Francesco ITA 1647 -148 0.3 1 1 1

2 N 2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 -277 0.17 1 2 2

3 B 19 NC Romano Giovanni ITA 1361 138 0.69 0 2 2

4 N 8 2N Balsano Giulio ITA 1600 -101 0.36 0 2 2

5 B 4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -199 0.24 0 2 2

6 N 12 2N Inglese Guido ITA 1537 -38 0.45 1 3 3

7 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1589 -90 0.38 0 3 3

8 N 5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669 1 3 4

2.59 3 4

16 Miosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1644 Media: 1601.75 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Crisa' Daniele ITA 1610 -130 0.32 ½ 0.5 0.5

2 B 3 2N Buzzanca Francesco ITA 1714 -234 0.21 0 0.5 0.5

3 B 12 2N Inglese Guido ITA 1537 -57 0.42 ½ 1 1

4 N 14 1N Norrito Salvatore ITA 1502 -22 0.47 1 2 2

5 B 11 2N Pipito' Gioacchino ITA 1538 1 2 3

6 N 5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669 1 2 4

7 N 17 3N Maresco Diego ITA 1458 22 0.53 ½ 2.5 4.5

8 B 1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786 -306 0.14 0 2.5 4.5

2.09 2.5 4.5
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

17 Maresco Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1783 Media: 1589.38 W-We: 3.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Balsano Giulio ITA 1600 -142 0.31 1 1 1

2 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1589 -131 0.32 1 2 2

3 N 1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786 -328 0.13 1 3 3

4 N 19 NC Romano Giovanni ITA 1361 97 0.63 ½ 3.5 3.5

5 B 2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 -318 0.13 ½ 4 4

6 N 4 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -240 0.2 1 5 5

7 B 16 NC Miosi Marco ITA 1480 -22 0.47 ½ 5.5 5.5

8 N 18 NC Maresco Giulia ITA 1425 33 0.55 ½ 6 6

2.74 6 6

18 Maresco Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1644 Media: 1603.43 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1589 -164 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Miosi Francesco ITA 1647 -222 0.22 1 1 2

4 B 1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786 -361 0.1 0 1 2

5 N 5 1N Grasso Giuseppe ITA 1669 ½ 1 2.5

6 B 3 2N Buzzanca Francesco ITA 1714 -289 0.16 1 2 3.5

7 N 19 NC Romano Giovanni ITA 1361 64 0.59 1 3 4.5

8 B 17 3N Maresco Diego ITA 1458 -33 0.45 ½ 3.5 5

1.8 3.5 5

19 Romano Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1585 Media: 1585.00 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 2N Berendino Giacomo ITA 1504 -143 0.31 1 1 2

3 N 15 3N Urzi' Giovanni ITA 1499 -138 0.31 1 2 3

4 B 17 3N Maresco Diego ITA 1458 -97 0.37 ½ 2.5 3.5

5 N 1 2N Caiezza Leonardo ITA 1786 -425 0.08 0 2.5 3.5

6 N 2 1N Cartella Giovanni ITA 1776 -415 0.08 0 2.5 3.5

7 B 18 NC Maresco Giulia ITA 1425 -64 0.41 0 2.5 3.5

8 B 6 2N Miosi Francesco ITA 1647 -286 0.16 1 3.5 4.5

1.72 3.5 4.5
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22° FESTIVAL GIOIOSA MAREA - B (1806045B)
Gioiosa Marea - 17-06-2018 - 24-06-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Grasso Giuseppe ITA 8 3.0 1570 1483 1669 1962 M 179852

11 2N Pipito' Gioacchino ITA 7 0.0 1597 797 1538 1962 M 117213
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